
TV 10 OS Võru ja Põlva maakondade III etapp 
28.03.2017 Võru Spordikeskuse siseareen 

 
TV+PV: s. 2003.-2004. a, TN+PN: s. 2005. a. või hiljem 

 
Võru Põlva Üld- 
koht koht koht Nr Võistleja Sünniaeg Kool Tulemus 
 
PV kõrgushüpe 
1  1 775 Mattias Ilves 09.02.2004 Võru Kreutzwaldi Kool 1,65 
2  2 129 Kristjan Timuska 11.06.2004 Parksepa Keskkool 1,46 
3  3 141 Henri Vink 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi Kool 1,41 
 1 4 135 Raul Randma 07.04.2003 Räpina ÜG 1,41 
 2 5 111 Hardi Mathiesen 2004 Räpina ÜG 1,41 
4  6 250 Enri Jõgi 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 1,41 
5  7 130 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 1,36 
6  8 285 Hendrik Mändik 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 1,36 
7  9 136 Daniel Kreevald 2004 Sõmerpalu PK 1,31 
8  10 138 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 1,36 
 3 11 100 Romet Kund 2003 Põlva Kool 1,26 
 3 11 173 Sten Silver Tigas 2003 Põlva Kool 1,26 
 5 13 77 Kevin Tühis 2004 Põlva Kool 1,26 
   123 Tauri Täht 2004 Osula PK 0 
 v.v  197 Sander Süvaorg 2002 Orava PK 1,62 
 v.v  560 Oskar-Johannes Laht 2002 Räpina ÜG 1,46 
 
PV kuulitõuge 4kg 
1  1 215 Deivid Vunder 2003 Osula PK 10,22 
 1 2 135 Raul Randma 07.04.2003 Räpina ÜG 9,68 
2  3 775 Mattias Ilves 09.02.2004 Võru Kreutzwaldi Kool 9,53 
3  4 129 Kristjan Timuska 11.06.2004 Parksepa Keskkool 9,42 
4  5 313 Taavi Arulepp 2003 Osula PK 8,89 
5  6 136 Daniel Kreevald 2004 Sõmerpalu PK 8,82 
6  7 251 Karl Krillo 2003 Võru Kesklinna Kool 8,80 
 2 8 173 Sten-Silver Tigas 2003 Põlva Kool 8,50 
7  9 313 Joosep Põder 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 8,18 
8  10 250 Enri Jõgi 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 8,00 
 3 11 111 Hardi Mathiesen 2004 Räpina ÜG 7,68 
 4 12 77 Kevin Tühis 2004 Põlva Kool 6,13 
9  13 130 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 7,86 
10  14 141 Henri Vink 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi Kool 7,11 
11  15 184 Rasmus Sillaste 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 6,95 
12  16 47 Robert Runtal 2003 Parksepa Keskkool 6,72 
13  17 123 Tauri Täht 2004 Osula PK 6,09 
14  18 139 Mattias Prants 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 5,42 
15  19 138 Tambet Johanson 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 5,11 
v.v   197 Sander Süvaorg 2002 Orava PK 11,17 
v.v   560 Oskar-Johannes Laht 2002 Räpina ÜG 9,70 
5kg 
v.v    Erik Eiche 2000 Parksepa Keskkool 12,44 
 
PN teivashüpe 
1  1 106 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa Keskkool 2,21 
2  2 207 Markus Munski 2005 Võru Kesklinna Kool 2,11 
3  3 428 Lars Piirmann 05.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 1,91 
3  3 104 Lasse Rihard Sissas 2005 Võru Kesklinna Kool 1,91 
5  5 107 Tauri Pähn 01.03.2005 Parksepa Keskkool 1,91 
 1 6 62 Ardi Hindrikson 2006 Pôlva Kool 1,71 
6  6 206 Markus Lehtna 2005 Võru Kesklinna Kool 1,71 
 2 8 425 Jaan Junson 2007 Räpina ÜG 1,71 



 3 9 125 Regor Marten Tobonik  Põlva Kool 1,61 
7  10 218 Kristen Robin Mast 2006 Puiga PK 1,51 
 4 11 315 Jaano Viese 2006 Rosma J Kool 1,51 
 5 12 405 Rainer Preeden 2005 Räpina ÜG 1,51 
8  13 290 Rico-Marten Vainu 2007 Võru Kesklinna Kool 1,31 
 6 14 222 Märt Lume 2005 Räpina ÜG 1,31 
 7 15 224 Joosep Lepik 2008 Rosma J Kool 1,11 
 8 16 240 Rihhard Poltan 2005 Räpina ÜG 1,11 
   284 Marvin Poltan 2007 Räpina ÜG NH 
   124 Riho Parker 2006 Osula PK NH 
 v.v   Elmo Oidermaa   2,81 
 
PN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1  1 474 Markus Oja 28.11.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 4,50 
 1 2 50 Alar Mattus 2005 Põlva Kool 4,34 
2  3 107 Tauri Pähn 01.03.2005 Parksepa Keskkool 4,28 
3  4 473 Marcus Matteo Meitern 29.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 4,26 
4  5 208 Rasmus Märtin 2006 Võru Kesklinna Kool 4,14 
5  6 218 Kristen Robin Mast 2006 Puiga PK 4,05 
6  7 106 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa Keskkool 4,02 
 2 8 62 Ardi Hindrikson 2006 Pôlva Kool 4,01 
 3 9 425 Jaan Junson 2007 Räpina ÜG 3,91 
7  10 289 Edvin Erik 14.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3,90 
8  11 207 Markus Munski 2005 Võru Kesklinna Kool 3,90 
 4 12 315 Jaano Viese 2006 Rosma J Kool 3,87 
9  13 104 Lasse Rihard Sissas 2005 Võru Kesklinna Kool 3,80 
 5 14 93 Hendrik Bleive 2005 Pôlva Kool 3,76 
10  15 428 Lars Piirmann 05.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 3,72 
11  16 206 Markus Lehtna 2005 Võru Kesklinna Kool 3,69 
 6 17 235 Marten Tint 2005 Põlva Kool 3,66 
12  18 410 Ruuben Rannamägi 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 3,63 
13  19 290 Rico-Marten Vainu 2007 Võru Kesklinna Kool 3,62 
14  20 429 Maron Kuur 03.08.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3,60 
 7 21 405 Rainer Preeden 2005 Räpina ÜG 3,59 
 8 22 222 Märt Lume 2005 Räpina ÜG 3,57 
15  23 290 Karl Rehe 03.04.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3,57 
16  24 124 Riho Parker 2006 Osula PK 3,51 
 9 25 240 Rihhard Poltan 2005 Räpina ÜG 3,40 
 10 26 284 Marvin Poltan 2007 Räpina ÜG 3,10 
17  27 209 Harrys Piirmann 2009 Võru kesklinna kool 3,02 
 11 28 224 Joosep Lepik 2008 Rosma J Kool 2,77 
 12 29 125 Regor Marten Tobonik 2006 Põlva Kool 2,50 
 
TV kõrgushüpe 
1  1 576 Nele Jõgeva 2003 Parksepa Keskkool 1,53 
 1 2 246 Kärt Hüdsi 2003 Räpina ÜG 1,50 
2  3 588 Eleriin Hirv 2003 Kääpa PK 1,47 
3  4 49 Emma Goos 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 1,41 
4  5 134 Hanna Lysette Täkker 2003 Osula PK 1,36 
5  6 797 Crislyn Kauts 2004 Parksepa Keskkool 1,31 
6  7 78 Alla Denissova 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 1,31 
 2 8 29 Kerttu Galka 2004 Räpina ÜG 1,26 
 3 9 114 Karina Kolosova 2004 Räpina ÜG 1,26 
7  10 705 Ester Liira 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 1,26 
 4 11 16 Gerlin Reinson 2003 Räpina ÜG 1,26 
 5 12 115 Kati-Karoli Silla 2004 Räpina ÜG 1,21 
8  13 127 Hannabel Muuk-Adrat 28.01.2004 Parksepa Keskkool 1,21 
 6 14 131 Romina Diana Jürgenson 25.07.2004 Ruusa PK 1,16 
9  15 693 Brita Mia Marran 2004 Kääpa PK 1,16 
9  15 698 Carin Onno 23.11.2004 Parksepa Keskkool 1,16 



11  17 118 Hanna Annus 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 1,16 
12  18 343 Jete marie Helekivi 2004 Osula PK 1,11 
13  19 578 Maia Serv 2004 Osula PK 1,11 
   544 Lauren Jaanus 2003 Osula PK NH 
 
TV kuulitõuge 3kg 
1  1 588 Eleriin Hirv 2003 Kääpa PK 10,32 
2  2 576 Nele Jõgeva 2003 Parksepa Keskkool 9,30 
 1 3 246 Kärt Hüdsi 2003 Räpina ÜG 8,49 
3  4 47 Emma Joonas 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 7,83 
 2 5 115 Kati-Karoli Silla 2004 Räpina ÜG 7,72 
 3 6 114 Karina Kolosova 2004 Räpina ÜG 7,56 
 4 7 29 Kerttu Galka 2004 Räpina ÜG 7,43 
4  8 705 Ester Liira 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 7,31 
5  9 49 Emma Goos 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 7,27 
 5 10 131 Romina Diana Jürgenson 25.07.2004 Ruusa PK 7,19 
6  11 134 Hanna Lysette Täkker 2003 Osula PK 7,02 
 6 12 16 Gerlin Reinson 2003 Räpina ÜG 6,96 
7  13 797 Grislyn Kauts 2004 Parksepa Keskkool 6,85 
8  14 544 Lauren Jaanus 2003 Osula PK 6,70 
 7 15 312 Anete Nemvalts 2003 Ruusa PK 6,65 
9  16 135 Ketlin Pindis 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 6,52 
10  17 118 Hanna Annus 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 6,40 
11  18 693 Brita Mia Marran 2004 Kääpa PK 6,25 
12  19 698 Carin Onno 23.11.2004 Parksepa Keskkool 6,16 
13  20 127 Hannabel Muuk-Adrat 28.01.2004 Parksepa Keskkool 6,01 
14  21 578 Maia Serv 2004 Osula PK 5,31 
15  22 343 Jete Marie Helekivi 2004 Osula PK 5,05 
 
 


